

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Bio-WALNÜSSE 100%
Allergene	Kann Spuren enthalten von Andere Schalenfrüchte Enthält - Ist im Produkt enthalten Walnuss und -erzeugnisse Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	679kcal 2 805kJ
Fett	63g
davon gesättigte Fettsäuren	5,7g
Kohlenhydrate	11g
davon Zucker	6,9g
Ballaststoffe	6,1g
Eiweiß	14g
Salz	<0,01g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Bio-WALNUSKERNE gerieben
Produktionsland	
Aufbewahrung	Vor Wärme geschützt lagern Trocken lagern Nach dem Öffnen gut verschlossen aufbewahren. innerhalb von 4 Wochen verzehren.

Abmessungen

Bruttogewicht: 0,21 Kilogramm

Nettogehalt: 200 Gramm

Adresse

Billa AG
IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf

Kontakt

Billa AG
IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf
kundenservice@billa.at
0800 828 700

Weitere Informationen

Weitere Hinweise